AQUISIÇÃO  DE  MATERIAL  DE  IDENTIFICAÇÃO
LEGISLATIVO  (PLACAS,  CARTEIRAS,  CHAVEIROS,  BOTTONS,
CÉDULAS E ADESIVOS),  DESTINADO A ATENDER A CÂMARA
MUNICIPAL DE PEDRO VELHO/RN.
CONTRATADO: EDNALDO FLORENTINO DA SILVA - ME
CNPJ: 43.333.652/0001-50
VALOR R$: 4.653,00 (Quatro Mil, Seiscentos e Cinquenta e Três
Reais).

Maxaranguape/RN, 10 de fevereiro de 2022.

Reconhecimento e Ratificação:

FRANCISCA EDNA DE LEMOS
Vereadora Presidente